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NAPOJOVY LISTEK

LIKERY A DESTILATY

Fernet Stock 0,051 40,- Bozkov Original (tuzem<k®b | 40,-

Fernet Stock Hruska 0,051 40,- Bozkov Special 0,04 |

Fernet Stock Citrus 0,051 40,- Bozkov Spiced 0,051 40,-

Z - Zetko Stock 0,051 40,- Flor de Cana Gold 0,051 45,-

Fernet Stock Exclusive 0,051 60,- Flor de Cana Extra 0,051 45,-

Magister 0,051 40,- Bacardi 0,051 60,-

Becherovka 0,051 40,- Havana Club 0,051 45,-

Jagermeister 0,051 70,- Captain Morgan 0,051 60,-

Olmeca tequila 0,041 60,

Bozkov Griotte 0,051 40,- Sauza tequila 0,041 60,

Bozkov Vajecny likér 0,051 40,-

Amundsen Pear 0,051 48,- Greenall’s gin 0,051 60,-

Amundsen Melon 0,051 48,- Beefeater gin 0,041 50,-

Amundsen Energy 0,051 48,- Capnor Dry gin 0,041 50,-

Koskenkorva Peach 0,051 48,- Calvados 0,051 70,-

Saurer Apfel 0,051 45,- Absinth 0,051 70,-

Carolans 0,051 40,-

Baileys 0,051 60, BRANDY A KONAK

Amaretto 0,051 45,- Stara myslivecka 0,051 40,-
" Barbero 0,051 45, Metaxa 0,051 70,-

Drambuie 0,051 90,- Ascott brandy 0,051 90,-

Malibu 0,051 55,- Napoleon 0,051 50,-

Heering Cherry Ligeur 0,051 60,- Martell V.S.O.P. 0,051 M0O,-

Bols dle nabidky 0,051 60,- Hennessy cognac 0,051 MoO,-

Curacao 0,051 60,- Remy Martin 0,051 120,-

Southern Comfort 0,051 70,- Courvoisier 0,051 120,-

Sherry 0,051 60,-

Amundsen vodka 0,051 48,-

Absolut vodka 0,051 65,-

Finlandia vodka 0,051 48,-

Stolichnaya vodka 0,051 48,-

Puschkin vodka 0,051 48,-

Prazska vodka 0,051 48,-

Silver Ice 0,051 45,-

Danzka vodka 0,051 48,- JOHNNIE
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Bushmills Original
Tullamore Dew

Tullamore Dew 12 y.

Jameson

Old Smuggler
Johnnie Walker
Grant’s
Teacher’s

J&B

VAT 69

Black & White
Queen Anne
Chivas Regal

BLENDED OO0 i

NAPOJOVY LISTEK

WHISKY A BOURBON

0,04 |
0,051
0,051
0,051
0,051
0,051
0,051
0,051
0,05 |
0,051
0,051
0,051
0,051

J. Walker Single Malt 12 9,05 |
Black Moor Pure Malt 10Q,05 |

Cardhu Malt 12 y.
Dimple 15 y.
Grant’s 21y.
Canadian Club

Rebel Yell

RX 6y.

Marker’s Mark
Jack Daniel’s
Four Roses Barel
Ballantine’s
Ballantine’s 12 y.
Passport

Cutty Sark
Hankey Bannister
Crown Royal
Seven Crown
Four Rosses

Jim Beam

Jim Beam Black

0,051
0,051
0,051

0,05 |

0,051
0,051
0,051
0,051
0,05 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

NEALKOHOLICKE NAPOJE

CAFE BAR U FONTANY
Chel¢ického 55, Pisek, 39701

Coca Cola 0,21 30,-
65,- Coca Cola light 0,21 30,-
10,- Fanta 0,21 30,-
60,- Tonic 0,21 30,-
60,- Sprite 0,21 30,-
60,- Dzus 100% dle nabidky 0,21 30,-
60,- Cappy dzus dle nab. (Iahe®2 |  30,-
60,- Soda 0,21 18,-
60,- Bonaqua 0,21 30,-
60,-
60,- ENERGY DRINK
60,- Red Bull 0,251 60,-
95,4
10,- TEPLE NAPOJE - Kiva Segafredo
150,- Turecka kava 79 25,
120,- Turecka kava bez kofeinu 7g 30,-
120,- Videnska kava 40,-
260,- Alzirska kava 45,-
60,- Ruska kava 50,-
Holandska kava E 50,-
60,- Irska kava 50,-
80,- Espresso 33,-
80,- Espresso s mlékem 35,-
95,- Cappuccino sypané 40,-
140,- Cappuccino slehané (mléko) 40,-
60,- Café latte 40,-
10,- Ledova kava 0,251 40,-
60,- Cokolada 40,-
60,- Caj 25,-
60,- Ledovy ¢&aj 0,251 40,-
80,- Grog 45,-
60,- Svarené vino 40,-
60,- Punc 40,-
60,-
80,-
o
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